
 

 

 

 

Paczki, które dają godność – dołącz do akcji „Godne Święta” Banku 

Żywności SOS 

 

20 listopada 2024 roku startuje kampania „Godne Święta” Banku Żywności SOS. Celem akcji 

jest wsparcie osób zmagających się z ubóstwem poprzez dostarczenie im paczek z żywnością 

na święta Bożego Narodzenia. Kampania prowadzona jest pod hasłem „Święta budzą strach, 

kiedy żyjesz w biedzie”. Organizatorzy zachęcają do odwiedzenia strony godneswieta.bzsos.pl, 

gdzie każdy może wybrać i ufundować paczkę z produktami spożywczymi, które trafią do 

najbardziej potrzebujących osób.  

Święta to dla większości z nas czas radości i 

spotkań w rodzinnym gronie, czas powrotów do 

wspomnień z dzieciństwa pełnych ciepła i 

świątecznych zapachów. Są jednak wśród nas 

tacy, którzy na nie nie czekają. Dla osób żyjących w 

ubóstwie święta często budzą strach. Wywołują lęk 

i obawy - czy na stole nie zabraknie podstawowych 

produktów? Czy nie będzie trzeba wybierać między 

nimi a opłaceniem czynszu? A może zakupieniem 

koniecznych leków? Dlatego Bank Żywności SOS 

w Warszawie, już po raz siódmy, zachęca 

darczyńców do wsparcia i wspólnego zapewnienia 

godnych świąt tysiącom osób.  

Na stronie www.godneswieta.bzsos.pl, darczyńcy mogą ufundować paczkę, która następnie trafi 

do pojedynczej osoby (wartość 36 PLN) lub całej rodziny (96 PLN).  

 

W ubiegłym roku, dzięki ogromnej hojności, do potrzebujących trafiło aż 326 000 kilogramów 

jedzenia. W tym roku organizatorzy liczą na równie silne wsparcie - by po raz kolejny przegonić 

strach, by ludzie mieli co jeść. 

Dyrektor Banku Żywności SOS w Warszawie, Anna Wolska, podkreśla, jak ważna jest każda, 

nawet najmniejsza pomoc: - Z każdym kilogramem przekazywanego jedzenia niesiemy ludziom 

nie tylko żywność, ale też godność i poczucie, że są dla kogoś ważni. Wierzymy, że wspólnymi 

siłami sprawimy, że te Święta będą wyjątkowe i bezpieczne dla wszystkich, którym możemy 

pomóc. Dlatego dziś zapraszamy Polki i Polaków, by razem z Bankiem Żywności SOS w 

Warszawie podarować ubogim ludziom jedzenie, a tym samym godne Święta. 

 

 

 

https://www.godneswieta.bzsos.pl/


 

 

Bank Żywności SOS w Warszawie zaprasza do wspólnego działania – każda kupiona paczka w 

kampanii „Godne Święta” to realna pomoc i szansa na godne święta dla tych, którzy potrzebują 

wsparcia. 

– Gdybym stracił tę pomoc, nie wiem, jak bym sobie poradził. Jedzenie, które otrzymuję, daje mi 

nadzieję i poczucie, że nie jestem sam. Kiedy dowiedziałem się, że paczki są dzięki dobrym 

ludziom, którzy wpłacają darowizny, trudno mi było uwierzyć. To światełko w tunelu, które daje mi 

siłę do przetrwania – mówi pan Jacek, który korzysta z pomocy Banku Żywności od kilku lat. 

Anna Wolska, dodaje: – Z każdym kilogramem żywności, który przekazujemy, niesiemy ludziom 

nie tylko jedzenie, ale też godność. Wierzę, że i w te Święta będzie podobnie – że jedzeni trafi do 

potrzebujących, a oni będą wzruszeni i pełni nadziei, czując, że nie są sami. Już teraz chcę 

głośno podziękować każdemu darczyńcy, który zechce wesprzeć naszą akcję. Wspólnie będzie 

nam łatwiej przegonić ten strach, który wciąż obecny jest w życiu tak wielu osób. 

 

 

O Banku Żywności SOS w Warszawie – Zbieramy żywność, oddajemy godność 
 
Bank Żywności SOS w Warszawie to organizacja pozarządowa, która od 1994 roku pozyskuje dobrej 
jakości żywność od producentów, sieci handlowych, rolników i za pośrednictwem organizacji 
partnerskich dostarcza je do osób potrzebujących. 
  
Kontakt dla mediów: 
Anna Wolska, dyrektor Banku Żywności SOS w Warszawie 
anna.wolska@bzsos.pl 
kom. 601 390 094 
 


